
DECRETO Nº 29 DE 02 DE AGOSTO DE 2004 
 
 

Designa membros para compor a Equipe Coordenadora do PNATE 
(Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar) do Município de 
Itapagipe/MG. 

 
 
 
O Prefeito do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e, 
considerando o que dispõe o art. 18 da Resolução/CD/FNDE nº 18, de 22/04/2004...     

                            
 
                 DECRETA: 

 
 
Art. 1º  - Ficam designados para compor a Equipe Coordenadora do PNATE do município de 
Itapagipe, as pessoas abaixo descritas: 
 
 
Ademir Gonçalves Ferreira 
CPF 111.379.166-72 
End. Av. 03 – nº 155 
38.240-000- Itapagipe/MG 
 
Marinho José Gonçalves 
CPF 320.839.396-20 
End. Av. 15 – nº 537 
38.240-000 – Itapagipe/MG 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 

 
Prefeitura Municipal de Itapagipe, 02 de agosto de 2004. 

 
 
 
 

JERONIMO DONIZETE DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 


